
Página 49   Quinta-Feira, 29 de Agosto de 2019 Nº 27578Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1111380:49>

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO

EMPRESA VENCEDORA LOTE

007/2019
OBJETO:  Registro de 
preços para futura e eventual 
aquisição de extintores 
de incêndio e acessórios 
e prestação de serviços 
de recarga e manutenção 
de extintores, conforme a 
necessidade, para atender 
as demandas da assembleia 
legislativa do estado de 
mato grosso, de acordo com 
as normas pertinentes da 
Associação Brasileiras de 
Normas Técnicas - ABNT, 
INMETRO e outras vigentes.

MENOR PREÇO POR LOTE

META EXTINTORES LTDA 
- EPP
CNPJ:  05.621.915/0001-38

ÚNICO

Cuiabá-MT, 28/08/2019.
WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial
<END:1111380:49>

<BEGIN:1111494:49>

RESOLUÇÃO Nº 6.358, DE 2019.

Autor: Mesa Diretora
Aprova o nome do Senhor José 
Rodrigues Rocha Júnior para ocupar 
o cargo de Diretor Regulador de 
Ouvidoria da Agência de Regulação 
dos Serviços Públicos Delegados do 
Estado de Mato Grosso - AGER/MT.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, tendo em vista o que dispõe o art. 26, inciso XIX, alínea “e”, da 
Constituição Estadual, seguindo-se o rito previsto no art. 171, inciso IV, do 
Regimento Interno desta Casa, resolve:

Art. 1º Fica aprovado o nome do Senhor José Rodrigues Rocha 
Júnior para ocupar o cargo de Diretor Regulador de Ouvidoria da Agência 
de Regulação dos Serviços Públicos Delegados do Estado de Mato Grosso 
- AGER/MT.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 15 de agosto de 

2019.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente
Dep. Max Russi - 1º Secretário
Dep. Valdir Barranco - 2º Secretário

<END:1111494:49>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA

<BEGIN:1111488:49>

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE DISPENSA Nº 006/2019

ONDE SE LÊ: Processo Administrativo: 022/2019. Dispensa: 06/2019 
Objeto: O objeto da presente Dispensa destina - se a AQUISIÇÃO de um 
Caminhão Basculante Trucado, ano de fabricação no mínimo 2019, Cabine 
fechada com ar condicionado, com Potência mínima motor 220 cv, motor 
diesel, PBT, mínimo de 10 Toneladas, capacidade da caçamba de no mínimo 
10m3, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE AGRICULTURA, CONFORME CONVENIO Nº 873558/2018/MAPA/
CAIXA. Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8666/93. Contratada: EXTRA 
CAMINHÕES LTDA, CNPJ: 04.284.282/0001-57, Valor: R$ 280.000,00 
(Duzentos e Oitenta Mil Reais).

Araguainha - MT, 13 de Junho de 2019

WASHINGTON CESAR NAVES DE SOUZA
Presidente da Comissão de licitação

LEIA - SÊ: Processo Administrativo: 022/2019. Dispensa: 06/2019 Objeto: 
O objeto da presente Dispensa destina - se a AQUISIÇÃO de um Caminhão 
Basculante Trucado, ano de fabricação no mínimo 2019, Cabine fechada 
com ar condicionado, com Potência mínima motor 220 cv, motor diesel, 
PBT, mínimo de 10 Toneladas, capacidade da caçamba de no mínimo 10m3, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE AGRICULTURA, CONFORME CONVENIO Nº 873558/2018/MAPA/
CAIXA. Base legal: art. 24, inciso II da Lei 8666/93. Contratada: EXTRA 
MAQUINAS S/A. CNPJ: 19.293.041/0002-22, Valor: R$ 280.000,00 
(Duzentos e Oitenta Mil Reais).

Araguainha - MT, 13 de Junho de 2019

WASHINGTON CESAR NAVES DE SOUZA
Presidente da Comissão de licitação

Publicar-65-99228-9990
<END:1111488:49>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
<BEGIN:1111459:49>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
AVISO DE CANCELAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019.

A Prefeitura Municipal de Campinápolis - MT, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público o cancelamento do processo TP 
03/2019, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo de engenharia 
civil para construção de complexo esportivo, conforme especificações 
contidas no projeto básico. O motivo do cancelamento será para corrigir 
erros de projeto os quais não podem ser sanados em um momento futuro. 
Maiores informações pelo fone (66)-3437-1992. 

Campinápolis-MT, 28 de agosto de 2019.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1111459:49>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1111468:49>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 085/2019

ABERTURA: 11 de setembro de 2019. CREDENCIAMENTO: a partir das 
08h00min. INÍCIO DA SESSÃO: 11 de setembro às 08h15min. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de conserto e recapagem de 
pneus para atender as necessidades da Prefeitura Municipal. LOCAL 
DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Licitações do Paço Municipal 
Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço 
Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, 
o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.
mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 28 de agosto de 2019.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

<END:1111468:49>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial


